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Tjänsteskrivelse – Extra resurser till skolor för att mildra 
effekterna av inflationen 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen att besluta följande: 

- att bidrag på 528 053 kr ska fördelas med 383 947 kr till barn- och ungdomsnämnden samt 
144 106  kr till kultur-  och folkhälsonämnden. 

Beskrivning av ärendet 
I ett regleringsbrev till Skolverket daterat 20 juni 2024, anslagspost 1:5, ap.3 under övriga villkor 
framgår att Statens skolverk ska betala ut högst 500 000 000 kronor till landets kommuner i syfte att 
bidra till goda förutsättningar för att upprätthålla kvaliteten i undervisningen och minska risken att 
inflationen på ett negativt sätt påverkar förutsättningarna för barn och elever att få den utbildning och 
det stöd de har rätt till. Medel fördelas proportionellt utifrån antalet barn och unga i åldern 6–19 år i 
kommunen. Medlen ska användas till insatser i kommunal och enskild verksamhet i förskolan, 
förskoleklassen, grundskolan, anpassade grundskolan, fritidshemmet, gymnasieskolan, anpassade 
gymnasieskolan och den kommunala vuxenutbildningen. Beslut Dnr 2024:1902 
 
Skolverket har utifrån regleringsbrevet beslutat om fördelning av 500 000 000 kr till landets 
kommuner. Hylte kommun har tilldelats 528 053 kr för 2024. 
 
I regleringsbrevet anges syftet med bidraget och även att det ska användas för insatser i kommunal och 
enskild verksamhet inom utpekade skolformer. Däremot anges ingen specificering om hur det ska 
fördelas inom de ramarna. Skolverket uppger att det därmed är kommunerna som avgör hur bidraget 
ska fördelas och nyttjas inom de satta ramarna, för att uppnå syftet med statsbidraget. Det finns inget 
krav om att fördelningen behöver omfatta alla angivna skolformer och alla barn och elever i 
kommunen, utan även det avgörs av kommunen. 
 
Förslaget från kommunledningskontoret är att Hylte kommun fördelar medel till nämnderna enligt 
samma princip som ovan. Per maj 2024 uppgick antalet barn och unga i åldern 6-19 år till 1 834 
individer. Det innebär en fördelning om 288 kr per individ. Förslaget är att individer som är 16 år 
delas mellan barn- och ungdomsnämnden och kultur- och folkhälsonämnden. Fördelningen av 
ovanstående principer blir således att tilldela barn- och ungdomsnämnden 383 947 kronor och kultur 
och fritidsnämnden 144 106 kronor. 

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Förslaget anger hur bidragsmedel ska fördelas mellan kommunens nämnder. 
 
 

http://www.hylte.se/
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Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse – Extra resurser till skolor för att mildra effekterna av inflationen   

Beslutet skickas till 
Barn- och ungdomsförvaltningen 
Kultur- och folkhälsoförvaltningen 
Ekonomienheten 
 
 
 
Emma Gröndahl Kristina Carlo 
Kommunchef Tf. ekonomichef 
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